
campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                             

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavilon „A“ PŘÍZEMÍ 
 

šatny 1. a 2. stupně 
společenská místnost 
1. oddělení školní družiny 

1. PATRO 2. – 9. oddělení školní družiny 
keramická dílna, učebna výtvarné výchovy 

2. PATRO školní jídelna 
10. a 11. oddělení školní družiny 

Pavilon „B1“ PŘÍZEMÍ sborovna 
1. PATRO třídy 1. B, 1. D, 1. E, 3. A, 3. C, ŠD 12. oddělení 
2. PATRO třídy 2. A, 2. B, 2. C, 4. A, 4. B 

Pavilon „B2“ PŘÍZEMÍ třídy 5. D, 5. E 
1. PATRO třídy 8. A, 8. C, 9. A, 9. C 

učebna Ch a Fy  
2. PATRO třídy 6. B, 6. C, 6. E, 7. D, 8. B, 9. B 

Pavilon „C1“ PŘÍZEMÍ třídy 2. D, 2. E 

1. PATRO třídy 4. C, 4. E, 7. A, 7. E 
učebna PC a AJ 

2. PATRO třídy 4. D, 5. D, 5. E, 7. B, 7. C 

Pavilon „C2“ PŘÍZEMÍ vedení školy, školní knihovna, sborovna 
1. PATRO třídy 3. B, 3. D, 3. E, 5. C, učebna PC 
2. PATRO třídy 1. A, 1. C, 5. A, 5. B, učebna AJ 

Pavilon „D“  tělocvična 1, 2, 3, 4  

 
Telefonní čísla školy (222 366 5+ linka) 

222 366 5 +  linka 222 366 5 +  linka 

L. Derková, ředitelka školy 21 školní družina I. 27 

B. Svozilová, zástupkyně ředitelky 20 sborovna ZŠ 23 

K. Zítková, zástupkyně ředitelky 20 školní družina (ranní + závěrečná) 725702773

R. Řeháčková, zástupkyně ředitelky 14 školní družina II. 31 

M. Vinklerová, hospodářka školy 18 kabinet tělesné výchovy 13 

H. Povolná, hospodářka školy 17 kabinet pavilon B1* 12 

I. Slabá 22 kabinet pavilon C2* 15 

D. Vondráčková, hospodářka ŠJ 19, 24 kabinet pavilon B2* 16 



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                             

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

Harmonogram školního roku 2019/2020 

Třídní schůzky, konzultace 

• 5. září 2019 – schůzka zástupců spolku rodičů, 18,00 
• 10. září 2019 – třídní schůzky  

o 1. a 2. třídy – 16,30 
o 3. – 5. třídy – 17,30 
o 6. – 9. třídy – 18,30 

• 18. – 22. listopadu 2019 – konzultační týden 
• 12. května 2020 – třídní schůzky  

o 1. a 2. třídy – 16,30 
o 3. – 5. třídy – 17,30 
o 6. – 9. třídy – 18,30 

• 11. června 2020 od 16,00 hod – schůzka pro rodiče budoucích prvňáků 

 Dny otevřených dveří  

• 17. října 2098 – 8,00 – 14,00 hodin 
• 12. března 2020 pro rodiče žáků bud. 1. tříd od 8,00 do 16,00 hodin 
• 21. dubna 2020 – 8,00 – 14,00 hodin 
• dále podle dohody kolektivu rodičů s TU 

 Prázdniny 

• vyučování začne 2. září 2019, první pololetí bude ukončeno 30. ledna 
2020, druhé pololetí bude ukončeno 30. června 2020 

• 29. a 30. října 2019 – podzimní prázdniny 
• 23. prosince 2019 – 3. ledna 2020 
• 31. ledna 2020 – pololetní prázdniny 
• 17. února – 23. února 2020 – jarní prázdniny 
• 9. a 10. dubna 2020 – velikonoční prázdniny 
• 1. července – 31. srpna 2020 – hlavní prázdniny 
• školní rok 2020/2021 začne v úterý 1. září 2020 

Pedagogické rady  

• 13. listopadu 2019 – hodnocení prospěchu a chování žáků za 1. čtvrtletí 
• 22. ledna 2020 – klasifikační porada, kontrola plnění úkolů školního 

roku 
• 22. dubna 2020 – hodnocení prospěchu a chování žáků za 3. čtvrtletí 
• 22. června 2020 – klasifikační porada, zhodnocení plnění úkolů 

školního roku 

 Zápis do prvních tříd 

• 1. a 2. dubna 2020 

„Předškolák“ aneb „My se školy nebojíme“ 

• zahájení 7. listopadu 2019 – 14. května 2020 

Činnost zájmových kroužků 

• 16. září 2019 – 19. června 2020  

CIS – centrální informační systém (přihlašování do kroužků) 

• před zahájením kroužků 1. pololetí: 11. a 12. září 2019 
• před konzultačním týdnem: 11. – 13. listopadu 2019 

 Důležité akce školy 

• CAMpak? Na CAMpanus! (akce pro předškoláky) – 19. listopadu 2019 
• Adventní dílny – 28. listopadu 2019 
• Ples ZŠ Campanus v Kongresovém centru Praha – 10. března nebo 4. 

února 2020 
• Jarní dílny – 26. března 2020 
• Vystoupení dramatických kroužků v KC Zahrada – 23. června 2020 
• Vyhlášení nejlepších žáků, rozloučení s žáky 9. tříd – 24. června 2020 



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                             

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

Pro komunikaci se školou používejte prosím email ve tvaru: 

jmeno.prijmeni@campanus.cz 

 
TŘÍDNÍ UČITELÉ PAVILON TŘÍDNÍ UČITELÉ PAVILON 

I. A Ivácková Ivana C2, 2. patro V. A Hanzalová Pavlína C2, 2. patro 

I. B Čapková Lenka C2, 2. patro V. B Paučová Martina C2, 2. patro 

I. C Vacková Marcela B1, 1. patro V. C Dobešová Olga C2, 1. patro 

I. D Kalinová Eva B1, 1. patro V. D Svozilová Barbora B2, přízemí 

I. E Štěpánová Ivana B1, 1. patro V. E Damjanová Veronika B2, přízemí 

II. A Hofmannová Gabriela B1, 2. patro VI. A Lišková Simona C1, 2. patro 

II. B Solomčíková Tamara B1, 2. patro VI. B Vostárková Šárka B2, 2. patro 

II. C Coufalová Petra B1, 2. patro VI. C Žižková Táňa B2, 2. patro 

II. D Plachá Monika C1, přízemí VI. D Valmová Jana C1, 2. patro 

II. E Majerová Dominika C1, přízemí VI. E Majerová Monika B2, 2. patro 

III. A Švarcová Pavla B1, 1. patro VII. A Vosátková Martina C1, 1. patro 

III. B Rychlovská Alena C2, 1. patro VII. B Kavková Monika C1, 2. patro 

III. C Hlaváčková Hana B1, 1. patro VII. C Kosinová Gabriela C1, 2. patro 

III. D Smetanová Aneta C2, 1. patro VII. D Toman Petr B2, 2. patro 

III. E Světlíková Hana C2, 1. patro VII. E Marková Marie C1, 1. patro 

IV. A Nováková Markéta B1, 2. patro VIII. A Krásová Žaneta B2, 1. patro 

IV. B Podroužková Petra B1, 2. patro VIII. B Veselá Dana B2, 2. patro 

IV. C Policianová Dominika C1, 1. patro VIII. C Mihál Adam B2, 1. patro 

IV. D Čížková Radka C1, 2. patro IX. A Zakouřilová Helena B2, 1. patro 

IV. E Kožárová Dagmara C1, 1. patro IX. B Martinů Petr B2, 2. patro 

   IX. C Plačková Vladimíra B2, 1. patro 

NETŘÍDNÍ UČITELÉ PAVILON ŠKOLNÍ DRUŽINA PAVILON 

Bartošová Pavla C1, přízemí 1. oddělení - Urbanová Mária A, přízemí 

Boháčová Ludmila C1, 2. patro 2. oddělení - Středová Alice A, 1. patro 

Carol C. Marcum C2, 1. patro 3. oddělení – Kudrnová Jitka A, 1. patro 

Dejneka Radovan D, přízemí 4. oddělení – Boháčová Hana A, 1. patro 

Derková Lenka B2, přízemí 5. oddělení -  Bížová Iva A, 1. patro 

Endalová Eva B2, přízemí 6. oddělení – Ilchmanová Adéla A, 1. patro 

Hánová Adéla C1, přízemí 7. oddělení – Řeháčková Radka A, 1. patro 

Herdegenová Markéta B2, 2. patro 8. oddělení – Štěpánová Martina A, 1. patro 

Horne F. Andrew C2, 1. patro 9. oddělení -  Lachnit Ondřej A, 1. patro 

Janatová Kristýna B2, 2. patro 10. oddělení - Maisnarová Marika A, 2. patro 

Janíčková Milana B2, 2. patro 11. oddělení – Kašparová Hana A, 2. patro 

Kejzlarová Ivana B2, 1. patro 12. oddělení – Kušková Světlana B1, 1. patro 

Konrádová Eva B2, 1. patro ŠKOLNÍ PSYCHOLOG PAVILON 

Kratochvíl Filip A, přízemí Kynclová Zuzana C2, přízemí 

Lachnit Ondřej A, přízemí SPECIÁLNÍ PEDAGOG PAVILON 

Nováková Barbora B2, 2. patro Podroužková Petra B1, přízemí 

Podroužková Eva C2, 1. patro ASISTENT PEDAGOGA PAVILON 

Pokorná Hana C1, 1. patro Boháčová Hana A, přízemí 

Rappoccio Ch. John C2, 1. patro Borovská Eva B1, 2. patro 

Roskotová Lenka C1, 1. patro Březinová Marcela C2, 1. patro 

Řeháčková Radka C2, přízemí Hánová Adéla C1, přízemí 

Říšová Jana C1, 1. patro Hažová Petra B1, 1. patro 

Skálová Hana C2, 2. patro Váchalová Alena B2, přízemí 

Šofranková Terézia B1, 1. patro Vohnická Eva B1, 1. patro 

Svozil Michal B1, přízemí   

Šulcová Marie C1, 1. patro   

Tůma Josef D, přízemí   

Zítková Kateřina B2, přízemí   



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                             

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

Nabídka školních zájmových kroužků 
 

KÓD NÁZEV DEN ČAS LEKTOR TŘÍDA KAP CENA 

01 Muzikantík pondělí 14.00 – 15.00 P. Švarcová 
P. Coufalová 

1. – 3. 14 1 000,- Kč 

02 Mozky v pohybu pondělí 14.00 – 15.00 I. Štěpánová 3. – 5. 12 750,- Kč 

03 Hudební kroužek 
Orffík 

pondělí 14.00 – 15.00 E. Kalinová 3. – 5. 9 750,- Kč 

04 Kreativ pondělí 14.00 – 15.30 V. Damjanová 4. – 6. 12 1 000,- Kč 

05 Nitka – kroužek šití 
a vyšívání 

pondělí  14.00 – 15.00 H. Boháčová 3. – 9. 8 1 000,- Kč 

06 Sportovní hry 1 pondělí 14.00 – 15.30 R. Dejneka 1. – 2. 14 750,- Kč 

07 Kroužek 3D tisku pondělí 14.30 – 15.30 R. Ondra 7. – 9. 10 1 000,- Kč 

08 Výtvarně 
keramický 1 

pondělí 15.15 – 16.15 O. Lachnit 2. – 5. 14 1 000,- Kč 

09 Flétna – pokročilí pondělí 15.30 – 16.30 J. Kudrnová 2. – 3. 10 750,- Kč 

10 
Přírodovědný 
kroužek 

úterý  14.00 – 15.00 R. Řeháčková 2. – 4. 14 1000,- Kč 

11 Flétna – začátečníci úterý 14.00 – 15.00 M. Vacková 1. – 3. 10 750,- Kč 

12 Atletika pro děti úterý 14.00 – 15.00 P. Podroužková 
R. Čížková 

2. – 4. 20 750,- Kč 

13 Badminton úterý  14.15 – 15.15 D. Kožárová 
D. Policianová 

4. – 5. 14 1000,- Kč 

14 Fotbal 1 úterý 14.00 – 15.30 A. Mihál 1. – 2. 14 750,- Kč 

15 Jóga úterý 15.30 – 16.30 M. Štěpánová 1. – 2. 12 1000,- Kč 

16 Pohybově taneční 
kroužek pro dívky 

úterý 15.30 – 16.30 H. Kašparová 3. – 9. 10 750,- Kč 

17 Fotbal 2 středa 14.00 – 15.30 A. Mihál 3. – 4. 14 750,- Kč 

18 Sportovní hry 2 středa 14.00 – 15.30 R. Dejneka 3. – 4. 14 750,- Kč 

19 Zdravotník středa 14.00 – 15.00 V. Plačková 4. – 5. 16 750,- Kč 

20 
Výtvarně 
keramický 2 středa 15.30 – 16.30 I. Bížová 2. – 3. 14 1 000,- Kč 

21 Dramaťák 1. st. čtvrtek 14.00 – 15.00 G. Hofmannová 4. – 6. 12 750,- Kč 

 

 

22 Kreativáček čtvrtek 14.00 – 15.00 
D. Kožárová 
D. Policianová 

3. – 4. 15 1 000,- Kč 

23 Trampolínky čtvrtek 14.00 – 15.00 M. Paučová 4. – 6. 15 750,- Kč 

24 Tanečně po orientu čtvrtek 14.00 – 15.00 L. Pavlíčková 1. – 3. 15 750,- Kč 

25 Šikovné ručičky čtvrtek 15.15 – 16.30 A. Ilchmanová 
A. Středová 

2. – 3. 15 1 000,- Kč 

26 Výtvarně 
keramický 

pátek 14.00 – 15.30 M. Nováková 1. – 3. 16 1 000,- Kč 

další kroužky (placeno zvlášť) – více na www.campanus.cz – volnočasové aktivity 

Šachy 
pondělí 15,30 – 16,15 
www.sachovykrouzek.cz 

Pavel Vávra 

SK Dvojka –   
florbal a atletika 

pondělí až pátek 
www.dvojkaflorbal.cz, 
www.atletikadvojka.cz 

Josef Tůma, Vladimír Řehoř, Olga Dobešová, 
Petr Martinů 

AT Domino  www.atsdomino.cz Iva Bičišťová 

Anglická družina 
anglickadruzina@seznam.cz 
 tel.: 608 99 44 11 

Pavlína Suková 

Taekwon-do www.tkd.cz Martin Zámečník 

 
Platby za zájmové kroužky školy 
 

Částka za každý kroužek, který dítě navštěvuje, se hradí pololetně na účet školy 
19-77825369/0800 
Variabilní symbol: 3 + kód kroužku (naleznete jej u každého kroužku) + ID dítěte  
Platba za 1. pololetí: 20. září 2019 (neplaťte dříve, v tuto dobu již budete určitě 
vědět, který kroužek bude Vaše dítě navštěvovat) 
Platba za 2. pololetí: 20. února 2020 

 
 

 



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                             

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

 

Anotace jednotlivých zájmových kroužků 
Mozky v pohybu 

Kroužek se zabývá „rozvojem mozkových buněk“. Střídáme různé hry typu AZ kvíz, Riskuj, Země, 
město.  

Muzikantík 

Kroužek se zaměřuje nejen na zpěv vhodných dětských písniček, ale také na hlasovou výchovu, na 
hudební tvořivost, hudební hry, na improvizaci… 

Nitka – kroužek šití a vyšívání  

Na kroužku budou děti vyšívat, šít ručně i na stroji jednoduché i složitější výrobky. 

Pohybově taneční kroužek pro dívky 

V kroužku se budeme učit taneční sestavy a hry podporující správné držení těla. Nenásilnou a hravou 
formou rozvíjet své pohybové schopnosti. 

Přírodovědný kroužek 

Pro děti, které zajímá příroda, zvířata, pěstování květin, bylinek, zahradničení, práce s přírodními 
materiály. 

Sportovní hry 1, 2 

Kroužek je zaměřen na různé druhy sportu pod vedením zkušeného trenéra. 

Šikovné ručičky 

Kroužek je určen pro malé děti, je zaměřen na rozvíjení fantazie, jemné motoriky a zručnosti. 

Tanečně po orientu ZAČÍNÁ AŽ 26.9. 

Základy orientálních tanců pro děti, seznámení s netradiční hudbou a rytmy pro náš kraj. 

Taneční trampolíny 

Tanec, skákání, posilování svalů a hlavně zábava. To je jumping, skákání na malých trampolínách.  

Vševěd 

Děti se budou seznamovat s různými informacemi a dovednostmi z historie, architektury, kultury, 
přírodovědy, komunikace, her a hlavolamů…a z dalších. 

   Výtvarně keramický kroužek 

Kreativní činnosti s přírodními a technickými materiály a práce v keramické dílně. 

Zdravotník 
V kroužku se budeme učit základní první pomoc, zdravý životní styl, prevenci proti úrazům a dopravní 
výchovu. 

 
Atletika pro děti  
Kroužek je zaměřen na všestranný pohybový rozvoj dětí. 

Badminton 
V kroužku se děti zábavnou formou naučí základní pravidla a techniku badmintonu. 

Dramatický kroužek  
Dramatický kroužek má na naší škole mnohaletou tradici. Nacvičujeme klasické pohádky a rozvíjíme 
herní  
a komunikační schopnosti našich žáků. Děti jsou vedeny k aktivní účasti na společné tvorbě a 
vystoupení před publikem. 

Flétna - začátečníci, pokročilí 
V kroužku flétny se děti naučí poznávat a číst noty, hrát je na zobcovou flétnu a tím rozvíjet své 
hudební, rytmické i harmonické cítění. Získají také základy hudební nauky. Přínosem hry na flétnu je 
upevňování správného dýchání. 

Fotbal 1, 2 
Náplní kroužku je naučit děti základům fotbalu, ale také brát sport jako zábavu, naučit se překonávat 
překážky, spolupracovat, ochotu nést vlastní zodpovědnost.  

Hudební kroužek Orffík 
Tento hudební kroužek se zaměřuje na vnímání rytmu (slovního i hudebního). 
Žáci si vyzkouší hrát na Orffovy nástroje (dřívka, tamburína, rumba koule apod.) a bubny – 
drumbeny. Děti se dostanou též ke hře na melodické nástroje, a to díky hře na zvonce a trubice 
Boomwhackers. 

Jóga 
Kroužek zaměřený na zdraví dítěte, koresponduje se zdravotním cvičením i pohybovou terapií. Jóga má 
širokospektrální účinky, vede děti k seberozvoji, ke zklidnění mysli, ke správnému dýchání, 
k procvičení  
a zpružnění celého těla. 

Kreativ / kreativáček  
Prioritou kroužku je v dětech povzbudit fantazii a kreativní myšlení. Budou kreslit různými styly a 
různými prostředky, budou tvořit z různých materiálů, ať už samostatně nebo týmově. 

Kroužek 3D tisku 
V kroužku 3D tisku se žáci seznámí se základy vytváření jednoduchých 3D modelů v různých 
programech a jejich následným zpracováním pro potřeby 3D tisku. Dále se budeme zabývat obecnými 
principy a zásadami 3D tisku z různých materiálů. Jednoduché modely, které připravíme na počítači, si 
následně vytiskneme na 3D tiskárně Průša MK2/S.  

 
 



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                             

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

Přihlašování do školních zájmových kroužků 
 

Přihlašování do 
kroužků probíhá v 
systému CIS (Campanus 
informační systém). Jak 
se do systému dostanete? 
 
 
1. ze školních webových 

stránek - odkaz 
Přihlašování do CIS 
(pravý dolní roh, viz 
obrázek)  

2. po přihlášení budete 
přesměrováni do 
systému BELLhop, kde 
je třeba vybrat záložku 
Kroužky 

3. pro přihlášení platí 
Vaše přihlašovací údaje 
z loňského roku 

4. pokud jde o Vaše první 
přihlášení, dostanete 
přihlašovací údaje od 
paní učitelky (v ŽK), 
následně bude třeba je 
změnit 
 

5. pro usnadnění přihlášení do kroužků doporučujeme předem si (před aktivací kroužků) systém prohlédnout a 
vyzkoušet, zda heslo a login umožní přístup do systému 

6. v případě potíží nás kontaktujte emailem na barbora.svozilova@campanus.cz; systém bude zpřístupněn 
od středy 4. 9. 9,00 hod.  

7. doporučujeme využít možnosti si předem vybrat kroužky, o které máte zájem, a zařadit je mezi oblíbené, což 
usnadní samotné přihlašování 

8. tlačítko Přihlásit se samo zaktivuje, není třeba obnovovat stránku 
9. přihlašování do kroužků bude otevřeno 11. září ve 20,00 hodin a ukončeno 12. září 2019 v 14,00 hodin; 

upozorňujeme, že po otevření systému k přihlašování není možné generovat nové přihlašovací údaje 
10. školní kroužky zahájí svoji činnost v týdnu od 16. září 2019, lektoři si děti vyzvednou ve školní družině 
11. letošní novinkou je záložka Profil, do které je možné vyplnit e-mailovou adresu, ta bude využita pro eventuální 

vygenerování nového hesla či zaslání přehledu přihlášených konzultací  

 

35 let ZŠ Campanus 

 

      1 

      9 

      8 

      4  

 

 

 

 2 

 0 

 0 

 7  

 

 

 

2 

0 

1 

9 


